IULIUS 2025

1 Feria III <i>Vir.</i>	De ea. MISSA feriae, praef. communis, vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel ad libitum.	1Lect. Gen 19, 15-29. Ps. 25, 2-3. 9-10. 11-12. Ev. Mt 8, 23-27.
2 Feria IV <i>Vir.</i>	De ea. MISSA feriae, praef. communis vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel ad libitum.	1Lect. Gen 21, 5. 8-20. Ps. 33, 7-8. 10-11. 12-13. Ev. Mt 8, 28-34.
3 Feria V <i>Festum Rub.</i>	S. THOMAE APOSTOLI MISSA festi, <i>Gloria</i> , lect. pr., praef. de apostolis. ▪ Prohibentur Missae defunctorum exceptis exsequialibus. LITURGIA HORARUM festi.	1Lect. Eph 2, 19-22. Ps. 116, 1 .2. Ev. Io 20, 24-29.
4 Feria VI <i>Vir.</i>	De ea. Vel: Alb. S. Elisabeth Lusitaniae MISSA feriae, praef. communis, vel memoriae, praef. communis, aut de sancta, vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel memoriae vel ad libitum.	1Lect. Gen 23, 1-4. 19; 24, 1-8. 62-67. Ps. 105,1-2. 3-4a. 4b-5. Ev. Mt 9, 9-13.
5 Sabbato <i>Vir.</i>	De ea. Vel: Alb. S. Antonii Mariae Zaccaria, presb. Vel: Alb. B. Mariae Virginis. MISSA matutina sabbati, praef. communis, vel memoriae sancti, praef. communis, aut de sancto, vel B.M.V., praef. de B.M.V., vel ad libitum. LITURGIA HORARUM sabbati vel unius e memoriis vel ad libitum. <i>Psalterii hebdomada II</i> MISSA vespertina dominicae sequentis. ▪ Prohibentur Missae vespertinae defunctorum exceptis exsequialibus. I VESPERAE dominicae sequentis.	1Lect. Gen 27, 1-5. 15-29. Ps. 134, 1-2. 3-4. 5-6. Ev. Mt 9, 14-17.

6 Dom. <i>Vir.</i>	DOMINICA XIV PER ANNUM. De ea. MISSA dominicae, Gloria, Credo, praef. de dominicis per annum. ▪ S. Mariae Goretti, V. M. , memoria omittitur. ▪ Prohibentur Missae defunctorum exceptis exsequialibus. LITURGIA HORARUM dominicae.	1Lect. Is 66, 10-14c. Ps 65, 1-3a. 4-5. 6-7a. 16 et 20. 2Lect. Gal 6, 14-18. Ev. Lc 10, 1-12. 17-20 vel brevior 1-9.
7 Feria II <i>Vir.</i>	De ea. MISSA feriae, praef. communis vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel ad libitum.	1Lect. Gen 28, 10-22a. Ps. 90, 1-2. 3-4. 14-15ab. Ev. Mt 9, 18-26.
8 Feria III <i>Vir.</i>	De ea. MISSA feriae, praef. communis vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel ad libitum.	1Lect. Gen 32, 22-32. Ps. 16, 1. 2-3. 6-7. 8b et 15. Ev. Mt 9, 32-38.
9 Feria IV <i>Vir.</i>	De ea. Vel: Rub. Ss. Augustini Zhao Rong, presbyteri, et sociorum, martyrum. MISSA feriae, praef. communis, vel memoriae, praef. communis, aut de sanctis, vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel memoriae vel ad libitum.	1Lect. Gen 41, 55-57; 42, 5-7a. 17-24a. Ps. 32, 2-3. 10-11. 18-19. Ev. Mt 10, 1-7.
10 Feria V <i>Vir.</i>	De ea. MISSA feriae, praef. communis vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel ad libitum.	1Lect. Gen 44, 18-21. 23b-29; 45, 1-5. Ps. 104, 16-17. 18-19. 20-21. Ev. Mt 10, 7-15.
Ierusalem (Abu-Dis), 10.7.1964: obiit D. Paulus ASSEGIAN, ann. 87.		
11 Feria VI <i>Memoria Alb.</i>	S. Benedicti, abbatis MISSA memoriae, praef. communis, aut de sancto. LITURGIA HORARUM memoriae.	1Lect. Gen 46, 1-7. 28-30. Ps. 36, 3-4. 18-19. 27-28. 39-40. Ev. Mt 10, 16-23.
12 Sabbato <i>Vir.</i>	De eo. Vel: Alb. B. Mariae Virginis. MISSA matutina sabbati, praef. communis, vel memoriae, praef. de B.M.V., vel ad libitum. LITURGIA HORARUM sabbati vel memoriae, vel ad libitum.	1Lect. Gen 49, 29-32; 50, 15-26a. Ps. 104, 1-2. 3-4. 6-7. Ev. Mt 10, 24-33.
<i>Psalterii hebdomada III</i>